
Загрузочный кран 325a  и 350a 
 
 
 
 
 

Загрузочный кран для 

фармацевтической и 

химической 

промышленности 
 
 
 
 

 

Технология: 
 
 
 
 

Уплотнение крана  
«Поршневого типа» 
 

• Не нуждается в обслуживании 

• Герметичный 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Доступно в исполнении: 

 
Dn25 (1”) Pn10 

Dn50 (2”) Pn10 

Большие размеры по запросу 

 
 

Материалы изготовления: 
Нержавеющая сталь, Хастелой 

 

Запатентованная Famat 

технология изготовления 

поршня. 
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DN25 – Type 325 
 
 

[миллиметры]  A  B C NB 

 
FD ( Din Pn10 - Dn25 ) 

nA ( norme AnSi) 

TC (тройной зажим 1 1/ ’’iSO 2852  
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34+0 

 
34+0 

 
-0.05 

 
 
-0.05 

 
 
-0.05 

115 

 
117.5 

85 4 

 
88.9 4 

 
 
 
 
 
* NB = количество отверстий во 
фланце 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Tel. +7(495)783-60-73 

Fax +7(495)783-60-74 

www.irimex.ru 

info@irimex.ru 
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